
T14 Gen 3 / P14s Gen 3 / T16 Gen 1 / P16s 
Gen 1  
Uživatelská příručka



Třetí vydání (září 2022)

© Copyright Lenovo 2022. 

UPOZORNĚNÍ NA OMEZENÁ PRÁVA: Pokud jsou data nebo software dodávány v souladu se smlouvou General 
Services Administration „GSA“, pak používání, rozmnožování nebo zpřístupňování jsou předmětem omezení 
uvedených ve smlouvě č. GS-35F-05925.

Toto čtěte nejdříve

Než použijete tuto dokumentaci a produkt, který popisuje, nezapomeňte si přečíst následující 
informace, kterým je třeba porozumět: 

• Bezpečnostní pokyny a informace o záruce

• Návod k nastavení

• Obecná bezpečnostní upozornění a prohlášení o shodě

https://pcsupport.lenovo.com/docs/generic_notices


Obsah

Seznámení s notebookem Lenovo. . . iv

Kapitola 1.  Seznamte se s  
počítačem . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Pohled zepředu . . . . . . . . . . . . . . . 1
Boční pohled . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Pohled zespodu . . . . . . . . . . . . . . . 7
Pohled zezadu . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Vlastnosti a specifikace . . . . . . . . . . . 10

Technické údaje USB . . . . . . . . . . 11

Kapitola 2.  Seznámit se s  
počítačem . . . . . . . . . . . . . . . 13
Přístup k sítím . . . . . . . . . . . . . . . 13

Připojení k sítím Wi-Fi . . . . . . . . . . 13
Připojení ke kabelovým sítím Ethernet (u 
vybraných modelů) . . . . . . . . . . . 13
Postup připojení k mobilní síti (u vybraných 
modelů) . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Zapněte režim V letadle . . . . . . . . . 14

Interakce s vaším počítačem . . . . . . . . . 14
Použití klávesových zkratek . . . . . . . . 14
Použití polohovacího zařízení TrackPoint . . 16
Použití dotykové plošky . . . . . . . . . 17
Použijte dotykovou obrazovku (u vybraných 
modelů) . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Připojení k externímu displeji . . . . . . . 20

Kapitola 3.  Prozkoumat počítač . . 23
Aplikace Lenovo . . . . . . . . . . . . . . 23

Aplikace Vantage . . . . . . . . . . . . 23
Lenovo Quick Clean / Clean Your  
Device . . . . . . . . . . . . . . . . 23

Inteligentní funkce (u vybraných modelů) . . . . 24
Kalibrace barev (u vybraných modelů) . . . . . 26
Funkce inteligentního chlazení (modely Intel T14 
Gen 3 a T16 Gen 1) . . . . . . . . . . . . 27
Funkce inteligentního chlazení (modely Intel 
P16s Gen 1 a P14s Gen 3) . . . . . . . . . 29
Funkce inteligentního chlazení u modelů AMD . . 30

Řízení napájení . . . . . . . . . . . . . . . 31
Kontrola stavu baterie . . . . . . . . . . 31
Nabíjení počítače . . . . . . . . . . . . 31
Změna nastavení napájení . . . . . . . . 33

Přenos dat . . . . . . . . . . . . . . . . 33
Nastavit připojení Bluetooth . . . . . . . . 33
Nastavení připojení NFC . . . . . . . . . 33

Použití karty Smart Card (u vybraných  
modelů) . . . . . . . . . . . . . . . . 34
Použití funkce RFID (u vybraných modelů 
T14 Gen 3) . . . . . . . . . . . . . . 34

Příslušenství . . . . . . . . . . . . . . . . 35
Zakoupení příslušenství. . . . . . . . . . 35

Kapitola 4.  Zajištění počítače a  
informací . . . . . . . . . . . . . . . . 37
Zamknout počítač. . . . . . . . . . . . . . 37
Přihlaste se pomocí svého otisku prstu . . . . 37
Přihlášení pomocí ID obličeje (u vybraných  
modelů) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
Funkce uzamčení při odchodu (pouze u modelů 
T14 Gen 3 s infračervenou kamerou) . . . . . 38
Ochrana soukromí (u vybraných modelů) . . . . 39
Chraňte data před výpadkem napájení (u 
vybraných modelů) . . . . . . . . . . . . . 39
Hesla pro systém UEFI BIOS . . . . . . . . . 39

Typy hesel . . . . . . . . . . . . . . . 39
Nastavení, změna a odstranění hesla . . . . 41
Přiřazení otisků prstů k heslům (u 
vybraných modelů) . . . . . . . . . . . 42

Správa systému BIOS na základě certifikátu . . 42

Kapitola 5.  Konfigurovat pokročilá 
nastavení . . . . . . . . . . . . . . . . 45
UEFI BIOS . . . . . . . . . . . . . . . . 45

Spusťte nabídku systému UEFI BIOS . . . . 45
Procházení rozhraním systému UEFI  
BIOS . . . . . . . . . . . . . . . . . 45
Nastavení systémového data a času . . . . 45
Změna spouštěcí sekvence . . . . . . . . 45
Zobrazení protokolu událostí UEFI BIOS . . 45
Rozpoznání tréninku paměti (pouze 
u modelů T14 Gen 3 Intel) . . . . . . . . 47
Obnovení systému do stavu z výroby . . . 47
Aktualizace systému UEFI BIOS . . . . . . 47

Ověřování FIDO (Fast Identity Online) . . . . . 48
Nainstalujte operační systém Windows a  
ovladače . . . . . . . . . . . . . . . . . 49

Kapitola 6.  Výměna CRU . . . . . . 51
Seznam CRU . . . . . . . . . . . . . . . 51
Zakázat Rychlé spuštění a vestavěnou baterii . . 51
Vyměnit jednotku CRU . . . . . . . . . . . 52

Sestava zadního krytu . . . . . . . . . . 52
Klávesnice . . . . . . . . . . . . . . . 55

© Copyright Lenovo 2022 ii



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


